
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,7 S M 3 13 37
2 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 9,8 M M 2 7 34
3 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 S M 2 7 33
4 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 3,2 M M 1 1 32

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9 S M 2 7 32
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,8 S F 2 7 32
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 10,9 S M 2 9 32

7 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 13,4 S M 3 11 31
8 GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 12,8 M M 3 10 30

GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 13,7 S M 3 11 30
GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 15,5 S M 3 13 30

11 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 3,2 M M 1 1 29
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12,7 S M 3 10 29
GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,2 M M 3 12 29

14 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 7,2 S F 2 4 28
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10,5 M M 2 8 28
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15,6 S M 3 13 28

17 GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 13,4 S M 3 11 27
18 GC55898562 PEÑA CASTIÑEIRA, ANTONIO 16 S M 3 14 25
19 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 8,7 M F 2 6 24
20 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 14,4 S M 3 12 23

GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 15,8 M M 3 13 23
22 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14 S M 3 12 21
23 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14 S M 3 12 15
24 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,9 M M 2 5 Dsc

GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,8 S M 2 5 N.P
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 8,6 S M 2 6 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,7 S F 4 16 35
2 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 20,1 S M 4 18 34

GC01970295 MARTINEZ FRANCO, IAGO 19,8 M M 4 18 34
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 21,5 S M 4 19 34

5 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16,8 S M 3 14 30
GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 22,3 S M 4 20 30
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,8 M M 4 22 30

8 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18 S F 3 14 29
9 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 18,3 S M 3 16 28

GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 19,3 S M 4 17 28

MEDIOLANUM

2ª CATEGORÍA desde Hc 15,1

29 o 30 de Noviembre de 2024

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 15,0



GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 23 28
12 GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24,2 S M 4 17 27

GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 25,6 S M 4 23 27
14 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 17,7 S M 3 15 26

GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 22,7 S M 4 20 26
16 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,2 S F 4 17 25

GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 22 25
18 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 19,3 S M 4 12 24

GC05989536 DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS 17,2 M M 3 15 24
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 26,1 S M 4 24 24

21 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 17,9 S M 3 16 23
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,9 M F 4 22 23

23 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 17,7 S M 3 15 22
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,5 S M 4 17 22

25 GC01941746 RODRIGUEZ  PIÑEIRO, JOSE 29,1 S M 5 27 20
26 GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mª IRENE 34,4 S M 5 28 16
27 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 26,9 S M 5 25 Dsc

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 3,2 M M 1 1 31
2 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 9,8 M M 2 7 27
3 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 S M 2 7 26

GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,8 S F 2 7 26
5 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9 S M 2 7 25

GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 7,2 S F 2 4 25
7 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,7 S M 3 13 24
8 GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 12,8 M M 3 10 23

GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 10,9 S M 2 9 23
10 GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 13,7 S M 3 11 22
11 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 13,4 S M 3 11 21

GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12,7 S M 3 10 21
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10,5 M M 2 8 21

14 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 20,1 S M 4 18 20
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,7 S F 4 16 20

16 GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,2 M M 3 12 19
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 13,4 S M 3 11 19
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 8,7 M F 2 6 19

19 GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 15,5 S M 3 13 18
20 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 21,5 S M 4 19 17

GC01970295 MARTINEZ FRANCO, IAGO 19,8 M M 4 18 17
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16,8 S M 3 14 17
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15,6 S M 3 13 17

24 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18 S F 3 14 16
25 GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 22,3 S M 4 20 14

GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 19,3 S M 4 17 14
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 18,3 S M 3 16 14
GC05989536 DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS 17,2 M M 3 15 14
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 19,3 S M 4 12 14
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14 S M 3 12 14

31 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 17,7 S M 3 15 13
GC55898562 PEÑA CASTIÑEIRA, ANTONIO 16 S M 3 14 13
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 14,4 S M 3 12 13

34 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,8 M M 4 22 12

CLASIFICACIÓN SCRATCH



GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 17,9 S M 3 16 12
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 15,8 M M 3 13 12

37 GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 22,7 S M 4 20 11
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24,2 S M 4 17 11
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,5 S M 4 17 11
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,2 S F 4 17 11
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 17,7 S M 3 15 11

42 GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 25,6 S M 4 23 10
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14 S M 3 12 10

44 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 23 9
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 22 9

46 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,9 M F 4 22 8
47 GC01941746 RODRIGUEZ  PIÑEIRO, JOSE 29,1 S M 5 27 5

GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 26,1 S M 4 24 5
49 GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mª IRENE 34,4 S M 5 28 3
50 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 26,9 S M 5 25 Dsc

GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,9 M M 2 5 Dsc
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 8,6 S M 2 6 N.P
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,8 S M 2 5 N.P

MEJOR APPROACH HOYO 9/18: MARCET MIRAMONTES JUAN


